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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 188/16-20
ВТОРНИК
19 ноември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.94 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлог-законот за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска, Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 19.11.2019
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